

# Pikkutikat lauma osallistuu SuSen Loikka sudenpentujen ja seikkailijoiden partiokilpailupäivään sunnuntaina 8.3.2009

Paikka: Itä-Vantaa, järjestäjä Partiokannus (Vantaan alueen partiolaiset). Lisätietoja tarkemmin tapahtumasta viikolla 9.

## Mikä on sudenpentukilpailu?

Sudenpentukilpailu on **rastikierrostyyppinen päiväretki**, jonka varrella tehdään yhdessä pentueen kanssa partio-ohjelmaan perustuvia ja ryhmän yhteishenkeä kohottavia **tehtäviä**. Tehtävistä annetaan pisteitä, joiden perusteella pentueet laitetaan paremmuusjärjestykseen.



Kilpailupentueeseen kuuluu sudenpentuja sekä **aikuinen saattaja**. Muutaman kilometrin mittainen merkitty kilpailureitti metsässä kuljetaan jalan yhdessä saattajan kanssa ja otetaan ensiaskeleita luonnossa liikkumiseen ja retkeilyyn. Aikuinen saattaja pitää huolen pentueesta, mutta ei osallistu tehtävien tekemiseen kilpailun aikana.

Pyritään siihen, että tapahtuma on **mukava kokemus** ja ryhmässä toimimisen oppimista, kilpailullisuutta ei korosteta. Kolme parasta sijaa voidaan julkaista, muita sijoja ei jaeta. Jokaiselle osallistujalle voidaan kilpailun jälkeen antaa kunniakirja tunnustuksen hyvästä suorituksesta. Sudenpentukilpailu järjestetään piiritasolla. SM-tason kilpailua sudenpennuille ei järjestetä.

## Kilpailuissa sudenpennut...

.. oppivat liikkumaan luonnossa ja toimimaan ryhmässä.  
...pääsevät testaamaan opittuja taitoja ja oppimaan uusia.  
...näkevät olevansa osa suurempaa kokonaisuutta ja saavat kokemusta osallistumisesta muihin kuin lippukunnan omiin tapahtumiin.  
...saavat kokemusta partiotaitokisoista ja kasvavat mukaan kisailemaan. (Lähde: www.partio.fi)

-----  
**Ennakkotieto osallistumisesta johtajille kokouksessa suullisesti tai sähköpostitse 11.2.2009. (onko lähtijöitä?)  
TÄMÄ ILMOITTAUTUMISOSA PALAUTETAAN VIIMEISTÄÄN 25.2. keskiviikon kokoukseen.**

**minä :** \_\_\_\_\_

## Saan luvan lähteä SuSen Loikka partiokilpailutapahtumaan 8.3.2009

allergiat, ruokavaliot, lääkitys yms.

---

---

---

Muuta huomioitavaa:

---

---

Kyytiimme mahtuu      **meno**                    : \_\_\_\_\_ **henkilöä (Kartanonkoski – Itä-Vantaa)**  
   **Paluu**                    : \_\_\_\_\_ **henkilöä (Itä-Vantaa – Kartanonkoski)**

---

**Huoltajan allekirjoitus, nimenselvennös ja puhelinnumero**